Приказ № 157

от 10.10.2023 г.

О  проведении  заседания круглого стола

С целью организации работы по внедрению Целевой модели наставничества в

МБОУ «ОШ № 24» » в 2023-2024 учебном году, а также оказанию методической и

практической  помощи молодым специалистам в повышении общедидактического

и методического уровня организации учебно-воспитательной деятельности, в

планировании и организации учебной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести 08.11.2023 г. круглый стол по теме «Педагогические ситуации.

Трудная ситуация на уроке и выход из нее» (тренинг);

2. Назначить ответственных лиц за проведение круглого стола:

- Харитонову О.В., заместителя директора по УВР;

- Соколенко Г.А., учителя первой категории, педагога-наставника;

- Страшевскую Я.В. – педагога-психолога;

3. Соколенко Г.А., педагогу-наставнику, подготовить по итогам проведения

мероприятия аналитическую справку.

4. Руководителю методического совета Харитоновой Оксане Викторовне

обеспечить посещение мастер-класса молодым специалистом Кириос

Феодосием Кирияковичем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Харитонову Оксану

Викторовну, заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ «ОШ № 24»                                           Е.Г. Гетманская

Администрация муниципального образования

«Город Майкоп» Республика Адыгея

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Основная школа №24»
385069, г. Майкоп, п. Родниковый, ул.Ленина,14

ИНН 0105032070

КПП 010501001

л/с 20766 У 5465

АдыгэРеспубликэмимуниципальнэобразованиеу

«КъалэуМыекъуапэ» иадминистрацие

Гъэсэныгъэзыщарагъэгъотырэмуниципаль

нэ бюджет учреждениеу

«ПстэумиафэзыгъэнэIосэрэнахьышхьэ

еджапIэузи  №24»
385069, къ.Майкуапэ, п.Родниковыр,

Ур. Ленина,14

ИНН 0105032070

КПП 010501001

л/с 20766 У 54650